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Data Op. Descrizione
Valore del bene

Variazione Imp. aggiornato Amm. Fondo Amm. Residuo

[CES001] FIAT Panda 4x4 - Matricola XY123ZX

15/01/2013 ACQUISTO - Fattura Ricevuta n.1 - Fornitore [FOR002] MEVIO srl - situazione al 31/12/2010 12´000.00 12´000.00
31/12/2013 AMMORTAMENTO - Giroconto - situazione al 31/12/2010 1´200.00 1´200.00 10´800.00
31/12/2014 AMMORTAMENTO - Ammortamento Cespiti al 20% con coefficiente 1 2´400.00 3´600.00 8´400.00

[CES002] Scrivania New England - Matricola MOBARR001

30/03/2013 ACQUISTO - Fattura Ricevuta n.2 - Fornitore [CLIFOR001] SEMPRONIO spa - situazione al 31/12/2010 800.00 800.00
31/10/2013 RIVALUTAZIONE - Giroconto - situazione al 31/12/2010 50.00 850.00
31/12/2013 AMMORTAMENTO - Giroconto - situazione al 31/12/2010 85.00 85.00 765.00
31/12/2014 AMMORTAMENTO - Ammortamento Cespiti al 20% con coefficiente 1 170.00 255.00 595.00

[CES003] PC Desk HP 2550 - Matricola MAATUF001

14/04/2013 ACQUISTO - Fattura Ricevuta n.3 - Fornitore [CLIFOR001] SEMPRONIO spa - situazione al 31/12/2010 920.00 920.00
31/10/2013 SVALUTAZIONE - Giroconto - situazione al 31/12/2010 -44.00 876.00
31/12/2013 AMMORTAMENTO - Giroconto - situazione al 31/12/2010 87.60 87.60 788.40
31/12/2014 AMMORTAMENTO - Ammortamento Cespiti al 20% con coefficiente 1 175.20 262.80 613.20

[CES004] Smartphone SonyEricsson Xperia

30/12/2014 ACQUISTO - Fattura Ricevuta n.16 - Fornitore [FOR002] MEVIO srl 530.40 530.40
31/12/2014 AMMORTAMENTO - Ammortamento Cespiti al 20% con coefficiente 1 106.08 106.08 424.32

[CES005] Spese di Pubblicità e Promozione

30/12/2014 ACQUISTO - Fattura Ricevuta n.15 - Fornitore [CLIFOR002] OMICRON snc 3´600.00 3´600.00
31/12/2014 AMMORTAMENTO - Ammortamento Cespiti al 33% con coefficiente 1 1´188.00 1´188.00 2´412.00

[CES006] Software Impresus-CG

30/12/2014 ACQUISTO - Fattura Ricevuta n.17 - Fornitore [CLIFOR002] OMICRON snc 1´900.00 1´900.00
31/12/2014 AMMORTAMENTO - Ammortamento Cespiti al 20% con coefficiente 1 380.00 380.00 1´520.00

[CES007] Spese acquisizione Know-how

30/12/2014 ACQUISTO - Fattura Ricevuta n.15 - Fornitore [CLIFOR002] OMICRON snc 31´000.00 31´000.00
31/12/2014 AMMORTAMENTO - Ammortamento Cespiti al 25% con coefficiente 1 7´750.00 7´750.00 23´250.00
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